

HAKEMUS Haukivuoren aluejohtokunnalle välitettäväksi Mikkelin kaupungille

Teatteri- tai konserttimatka rajatulle kohderyhmälle

Nykyisillä julkisen liikenteen aikatauluilla kaikki osallistuminen iltatilaisuuksiin Mikkeliin tai iltapäivä ja iltatilaisuuksiin lähiseuduille kuten Pieksämäelle, Anttolaan tai Ristiinaan on täysin mahdollista ilman omaa autoa. Pitkät matkat taksilla ovat useimmille aivan liian kalliit. Tämän johdosta autottomat ovat yksinomaan oman kylän tarjonnan varassa. Korkeiden polttoainekustannusten johdosta myös monet autonomistajat joutuvat rajoittamaan ajonsa vain aivan välttämättömiin.

Yksi syrjäytymiseen ja sosiaalisen kanssakäynnin puutteeseen johtavista tekijöistä on mahdollisuus osallistua kulttuuritapahtumiin sekä niistä saaduista omista kokemuksista ja elämyksistä käytäviin keskusteluihin.

Tätä syrjäytymistä ennaltaehkäisevä toimena allekirjoittaneet eläkejärjestöt haluavat tarjota autottomille ja taloudellisista ongelmista kärsiville valonpilkahduksen syyspimeyden keskellä ja järjestää syksyisen teatteri- tai konserttimatkan johonkin lähipaikkakunnan tapahtumaan. Osallistuminen ei edellytä kuulumista kumpaankaan hakijayhdistykseen tai eläkeikää. Näillä yhdistyksillä on kuitenkin omien verkostojensa kautta mahdollisuus tavoittaa henkilöitä ja perheitä, jotka eivät omin avuin pysty osallistumaan tämänkaltaisiin tapahtumiin.

Hakijat sitoutuvat valitsemaan yhteisesti hyväksytyn ja paljon kiinnostusta herättävän kohteen sitten kun syksyn ohjelmatarjonta on selvillä. Yhdistykset hoitavat kaikki tilausjärjestelyt ja matkanjohtaja/avustajapalvelut.

Haettava avustus on laskun mukaan, enintään 1900€ (50 hengen bussi), jakaantuen linja-autokuljetus 500-600€, pääsyliput 1000€ ja väliaikakahvi tai vastaava 300€.

Tilauksesta vastaavat hakijat:

Eläkeliiton Haukivuoren yhdistys ry
Puheenjohtaja Salli Suhonen

Haukivuoren Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja Leena Teittinen

Yhteystiedot:

Eläkeliiton Haukivuoren yhdistys ry
Salli Suhonen
040 848 2433
sallisuhonen5@gmail.com

Haukivuoren Eläkkeensaajat ry
Leena Teittinen
050 590 1067
leena.teittinen@haukivuori.fi

LIITE: Haukivuoren aluejohtokunnan lausunto